
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Smlouva o dílo 
 

uzavřená mezi níže uvedenými Smluvními stranami dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „Smlouva“) 

 
1. Smluvní strany 

Objednatel:  
VERB Group s.r.o.  
Nad Palatou 2844/30, Smíchov, 150 00 Praha 5 
zapsaná C 208278 vedená u Městského soudu v Praze 
zastoupena: TEREZA DUBSKY  
IČO: 01558901, DIČ: CZ01558901  
(dále jen „Objednatel“) 

 
Zhotovitel:  
České vysoké učení technické v Praze  
se sídlem: Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 – Dejvice  
IČO: 68407700  
DIČ: CZ68407700  
Statutární zástupce: doc. RNDr. Vojtěch Petráček, CSc., rektor  
zřízeno dle zák. č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, nezapisuje se do OR  
Řešitelské pracoviště: Univerzitní centrum energeticky efektivních budov ČVUT v Praze 

(UCEEB) Třinecká 1024, 273 43 Buštěhrad  
Zastoupené: na základě rektorova zmocnění doc. Ing. Lukášem Ferklem, Ph.D., ředitelem UCEEB 
Bankovní spojení, č. účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Kontaktní osoby: XXXXXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXXXXX  
(dále jen „Zhotovitel“) 

 
 
 

(dále společně také jako „Smluvní strany“) 
 
 
 

I. 
Předmět a účel smlouvy  

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele, že na základě této Smlouvy, za podmínek 
uvedených v Nabídce poskytnutí znalostí do programu Pražský voucher na inovační projekty, která 
je přílohou Smlouvy č. 1, a v rámci Objednateli schválené žádosti o pražský inovační voucher 
Poskytovatelem dotace Hlavním městem Praha provede pro Objednatele níže uvedené dílo, jehož 
předmětem je detailní analýza využitelnosti recyklovatelného materiálu z PET láhví pro výrobu 
filamentu do 3D tiskárny (dále jen „Dílo“).  

2. Dílo bude provedeno Zhotovitelem v termínech dle čl. III Smlouvy.  
3. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít v souladu s čl. III Smlouvy a zaplatit za něj 

cenu uvedenou v čl. IV Smlouvy.  
4. Zhotovitel se zavazuje spolupracovat s odpovědnými pracovníky Objednatele, kteří budou 

oprávněni při provádění Díla dle smlouvy spolupracovat se Zhotovitelem, popřípadě jeho postup 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
plnění z této Smlouvy kontrolovat. Zhotovitel se zavazuje pověřit plněním předmětu Smlouvy 
pouze ty své pracovníky, kteří k tomu mají dostatečnou odbornou způsobilost. Smluvní strany se 
dále zavazují urychleně ve vzájemné spolupráci vyvíjet maximální úsilí k odstranění jakýchkoli 
překážek bránících splnění předmětu této Smlouvy. 

 
 

II.  
Práva a povinnosti smluvních stran  

1. Objednatel se zavazuje při realizaci Díla, poskytnout Zhotoviteli potřebnou součinnost, zejména 
poskytovat Zhotoviteli dokumenty a informace potřebné pro provedení Díla. 

2. Zhotovitel se v souvislosti s realizací předmětu této smlouvy zavazuje zejména:  
 během provedení Díla umožnit Objednateli potřebnou kontrolu dokončených fází Díla, pokud 

tato kontrola je objektivně možná a nemůže způsobit překážky plnění Zhotovitele nebo 
nemůže mít vliv na dodržení termínu plnění;

 informovat bezodkladně Objednatele o jakýchkoliv zjištěných překážkách plnění, byť by za ně
Zhotovitel neodpovídal.

3. Zhotovitel je povinen realizovat Dílo dle této Smlouvy dle pokynů Objednatele, a to na svůj 
náklad a na své nebezpečí ve sjednané době, Objednatel však neodpovídá za vhodnost pokynů 
daných Zhotoviteli. Na případnou nevhodnost pokynů je Zhotovitel povinen neprodleně písemně 
upozornit Objednatele.  

4. Zhotovitel je povinen realizovat Dílo v souladu se všemi příslušnými právními předpisy a 
požadavky na předmětnou činnost a předmět Díla.  

5. Veškeré výstupy (prezentace, metodiky, zápisy, podnikatelské plány apod.), které vzniknou v 
souvislosti s Dílem, musí být opatřeny logem hl. m. Prahy jako poskytovatele podpory v programu  
Pražský voucher na inovační projekty a logem Operačního programu Praha – pól růstu ČR, a to 
dle poslední aktuální verze platných Pravidel pro žadatele a příjemce OPPPR (část C, kapitola 16 - 
Pravidla pro publicitu projektů), zveřejněných na internetových stránkách s odkazem 
http://penizeproprahu.cz/pravidla-pro-zadatele-a-prijemce/.  

6. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami je činěna písemně, není-li touto Smlouvou 
stanoveno jinak. Písemná komunikace se činí v listinné nebo elektronické podobě 
prostřednictvím doporučené pošty či e-mailu na adresy Smluvních stran uvedené v záhlaví této 
Smlouvy. 

 
 

III. 
Místo a doba plnění smlouvy a způsob předání a převzetí Díla 

1. Místem plnění Smlouvy a předáním Díla je sídlo Objednatele.  
2. Zhotovitel se zavazuje provést a předat Dílo Objednateli dle následujícího harmonogramu plnění 

zakázky.  
Harmonogram plnění zakázky: zahájení plnění: 18.12.2020; ukončení plnění: 30.04.2021.  

3. Oproti Příloze č. 1 Smlouvy – Nabídce poskytnutí znalostí došlo v souladu s podmínkami 
programu Pražský voucher na inovační projekty ke změně harmonogramu realizace Díla. Změna 
harmonogramu realizace Díla neovlivní cíle, výstupy, rozpočet a celkovou délku realizace Díla.  

4. Ke splnění této Smlouvy ze strany Zhotovitele dojde předáním Měřící zprávy a studie 
využitelnosti recyklovatelného materiálů z PET láhví pro výrobu filamentu pro 3D tiskárny plus 
soubor zápisů z konzultací (tj. celkem 2 výstupy) Objednateli dle Nabídky na poskytnutí služby.  

5. K převzetí Díla Objednatelem dojde podpisem Předávacího protokolu odpovědnými pracovníky 
(nebo jejich zástupci) obou Smluvních stran. Předávací protokol musí být vyhotoven na formuláři 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
předávacího protokolu v programu Pražský voucher na inovační projekty, který je k dispozici ke 
stažení na webových stránkách programu https://prazskyvoucher.cz/inovace/.  

6. Současně s předávacím protokolem při předání díla bude Objednateli předána vyplněná 
Hodnotící zpráva poskytovatele znalostí v programu Pražský voucher na inovační projekty, která 
který je k dispozici ke stažení na webových stránkách programu 
https://prazskyvoucher.cz/inovace/.  

7. Jestliže Objednatel zjistí, že předaný protokol obsahuje nesprávnosti či je neúplný, má právo bez 
zbytečného odkladu vady reklamovat u Zhotovitele. Zhotovitel je v takovém případě povinen na 
své náklady protokol upravit, a to ve lhůtě do 7 dnů od doručení písemné reklamace, 
nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, jestliže reklamaci posoudí jako důvodnou. V opačném 
případě je povinen v téže lhůtě Objednateli písemně sdělit své stanovisko, proč reklamaci 
nemůže vyhovět. 

 
 

IV. 
Cena a termíny dokončení Díla  

1. Cena za Dílo v celkovém rozsahu dle čl. I této Smlouvy činí 498.000,- Kč bez DPH (slovy:čtyři sta 
devadesát osm tisíc korun českých). Cena s DPH činí 602.580,- Kč. 

 
 

V. 
Platební a fakturační podmínky  

1. Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli cenu Díla specifikovanou v čl. IV této Smlouvy na 
základě faktury vystavené Zhotovitelem do 10 dnů ode dne ukončení realizace Díla a podpisu 
Předávacího protokolu, která je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení.  

2. Faktura vystavená Zhotovitelem dle této Smlouvy musí obsahovat náležitosti řádného daňového 
dokladu podle příslušných právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty, a 
zejména tyto údaje:  
 označení smlouvy;
 označení objednávky/nabídky na poskytnutí znalostí;
 označení registračního čísla projektu CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_025/0000605;
 místo a datum dodání Díla;
 popis fakturovaného Díla;
 platební podmínky v souladu se Smlouvou;
 přílohou je kopie Předávacího protokolu podepsaného oběma Smluvními stranami.

3. Platba bude provedena v Kč formou bankovního převodu na účet Zhotovitele: 
bankovní účet č. XXXXXXXXXXXXXXXXX vedený u XXXXXXXXXXXXXXXXXX. 

 
4. V případě prodlení Objednatele se zaplacením faktur je Zhotovitel oprávněn požadovat od 

Objednatele úrok z prodlení v souladu s nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše 
úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé 
otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
VI. 

Ukončení smlouvy  
1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem doručení oboustranně podepsané Smlouvy oběma 

Smluvním stranám a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.  
2. Předčasně ukončit tuto smlouvu lze písemnou dohodou Smluvních stran nebo jednostranným 

odstoupením v případě podstatného porušení smlouvy ze zákonných důvodů a z důvodů v této 
Smlouvě uvedených.  

3. Za podstatné porušení této Smlouvy se považují ve smyslu § 2002 občanského zákoníku zejména 
případy, kdy:  
 je Objednatel v prodlení s úhradou faktury dle čl. V této Smlouvy vystavené na základě a v 

souladu s podmínkami této Smlouvy déle než 30 (třicet) dnů; 
 

 je Zhotovitel v prodlení s prováděním Díla proti termínům dle čl. III této Smlouvy déle než 30 
(třicet) dnů;

 Objednatel opakovaně neposkytnul Zhotoviteli potřebnou součinnost.
4. Odstupuje-li od Smlouvy kterákoliv ze Smluvních stran, oznámí písemně tuto skutečnost druhé 

Smluvní straně. Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé 
Smluvní straně. V případě nemožnosti doručení odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní straně, je 
odstoupení účinné dnem vrácení zásilky obsahující odstoupení od Smlouvy odstupující Smluvní 
straně. V oznámení o odstoupení z důvodu podstatného porušení Smlouvy uvede odstupující 
Smluvní strana vždy důvod svého odstoupení. Plnění ze Smlouvy poskytnutá ke dni zániku  
Smlouvy odstoupením, si Smluvní strany nebudou vracet. 

 
 

VII. 
Další ujednání  

1. Obě Smluvní strany se zavazují, že veškeré informace a skutečnosti týkající se zejména činnosti 
druhé Smluvní strany, jejích klientů, dodavatelů, zaměstnanců, hospodářské situace, know-how, 
které se dozvědí při plnění předmětu této Smlouvy nebo v souvislosti s ním, použijí výhradně jen 
pro případ plnění v rámci spolupráce na základě této Smlouvy a budou zachovávat o takových 
skutečnostech přísnou mlčenlivost a utajení.  

2. Taktéž se zavazují, že neumožní seznámit s těmito skutečnostmi jakoukoli třetí osobu, s výjimkou 
případů, kdy jsou tak povinny učinit na základě zákona nebo kdy třetí osoba je taktéž vázána 
povinností mlčenlivosti, a budou je přiměřeným způsobem chránit proti jejich úniku. Toto ani 
předchozí ustanovení se nevztahuje na informace a skutečnosti, které:  

a) byly písemným souhlasem Objednatele uvolněny od těchto omezení;  
b) byly získány od třetí strany bez zavázání k mlčenlivosti,  
c) jsou veřejně dostupné nebo byly zveřejněny jinak, než porušením povinnosti Zhotovitele;  
d) Zhotovitel je zná zcela prokazatelně dříve, než je sdělí Objednatel; 

 
e) jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo věcně příslušným správním 

orgánem na základě zákona a jsou použity pouze k tomuto účelu. 
 

3. Veškerá plnění, a výstupy, která vzejdou z předmětu a účelu této Smlouvy, definovaných v 
článcích I. a II. jsou výlučným vlastnictvím Objednatele.  

4. Smluvní strany se dále zavazují, že jakékoliv předávané know-how bude předáno protokolárně a 
písemně s podpisem obou Smluvních stran. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
5. Ustanovení dle odst. 1. a 2. se nepoužije pro povinné zveřejnění smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., kde musí být Smlouva vložena ve strojově čitelném formátu (zveřejnění provede Zhotovitel 
na své náklady).  

6. Ustanovení dle odst. 1. a 2. se nepoužije pro případnou evidenci Zhotovitele v Rejstříku informací 
o výsledcích (RIV).  

7. Ustanovení dle odst. 1. a 2. nepoužije pro prezentaci Zhotovitele či Objednatele v rozsahu 
zveřejnění loga protistrany a názvu díla. Zároveň Smluvní strany prohlašují, že každá taková i 
jakákoliv širší prezentace musí být písemně schválená protistranou a musí respektovat grafické 
manuály pro použití loga každé ze Smluvních stran. 

 
 

VIII. 
Závěrečná ustanovení  

1. Pokud jakákoliv ustanovení nebo jakékoliv části ustanovení Smlouvy budou považovány za 
neplatné nebo nevymahatelné, nebude mít taková neplatnost nebo nevymahatelnost za 
následek neplatnost nebo nevymahatelnost celé Smlouvy, ale celá Smlouva se bude vykládat tak, 
jako by neobsahovala příslušná neplatná nebo nevymahatelná ustanovení nebo části ustanovení 
a práva a povinnosti Smluvních stran se budou vykládat přiměřeně. Smluvní strany se dále 
zavazují, že budou navzájem spolupracovat s cílem nahradit takové neplatné nebo 
nevymahatelné ustanovení platným a vymahatelným ustanovením, jímž bude dosaženo stejného 
ekonomického výsledku (v maximálním možném rozsahu v souladu s právními předpisy), jako 
bylo zamýšleno ustanovením, jež bylo shledáno neplatným či nevymahatelným.  

2. Změny a doplňky této Smlouvy lze provádět pouze písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, 
přičemž každá ze Smluvních stran se zavazuje spravedlivě zvážit návrhy druhé Smluvní strany.  

3. Tato smlouva se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, s 
těmito výhradami:  

i. podmínky této Smlouvy lze měnit a od této Smlouvy lze odstoupit pouze písemným 
ujednáním obou Smluvních stran;  

ii. Objednatel bere na vědomí, že zhotovitelem je veřejná vysoká škola zřízená dle zákona č. 
111/1998 Sb. a je povinným subjektem ohledně poskytování informací ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a pro tyto účely Smluvní strany 
nepovažují nic z obsahu této Smlouvy za vyloučené z poskytnutí;  

iii. obě Smluvní strany berou na vědomí, že uzavírání smluv podléhá na obou Smluvních 
stranách interním předpisům a schvalovacím procesům. Uzavření smluvního vztahu je 
možné uskutečnit pouze písemně nebo elektronicky podepsaným e-mailem formou 
objednávky, potvrzení nabídky nebo podpisem smlouvy. K podpisu jsou oprávněni 
statutární zástupci obou Smluvních stran a dle Statutu ČVUT dále ředitel Zhotovitele 
uvedený v záhlaví této Smlouvy;  

iv. obě Smluvní strany prohlašují, že mezi nimi nejsou zavedeny žádné zvyklosti ani 
zavedená praxe stran. Smluvní strany nemají v úmyslu zvyklosti ani zavedenou praxi stran 
zavádět jinak než písemně formou Smlouvy o dílo podepsanou oprávněnými osobami;  

v. v rámci obchodního styku se obě Smluvní strany dohodly, že vzájemně vylučují možnost 
přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou.  

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou rovnocenných vyhotoveních, z nichž každé má platnost 
originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
5. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla 

sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
Smluvní strany své podpisy. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:  
• Příloha č. 1 - Nabídka poskytnutí služby v programu Pražský voucher na inovační projekty ze 

dne 16. 9. 2020. 
 
 
 

V Praze dne 18.12. 2020 V Buštěhradě dne  
 
 
 
 
 
 

................................................. 

 
 
 
 
 
 
 
.................................................  

TEREZA DUBSKY 
 
doc. Ing. Lukáš Ferkl, Ph.D., ředitel  

Objednatel 
 
Zhotovitel 



*** EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól róslu ČR

PRA* *
*
*
**♦

PRAŽSKÝ VOUCHER NA INOVAČNÍ PROJEKTY-VÝZVA Č. 4

NABÍDKA ZNALOSTÍ OD POSKYTOVATELE ZNALOSTÍ/SLUŽBY

Analýza využitelnosti recyklovatelného materiálu z PET láhví pro výrobu filamentu do 30 tiskárny

Příloha 13 Výzvy č, 4 na Pražský voucher na Inovační projekty Stránka 1 z 4



+ ** EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

#*
** *

***

NABÍDKA POSKYTNUTÍ ZNALOSTÍ/SLUŽBY

Nabídka je vypracována pro {Žadatele v programu Pražský voucher na inovační projekty):
Název žadatele VERB Group s.r.0.
IČO 01558901

Nad Palatou 2844/30, Smíchov, ISO 00 Praha 5Sídlo/místo realizace
Statutární zástupce

Poskytovatel služby/Instituce
České vysoké učení technické v PrózeNázev Poskytovatele služby

IČO/DIČ 58407700/ CZS8407700
Univerzitní centrum energeticky efektivních budov 
Třinecká 1024, Buštěhrad, 273 43Pracoviště

Statutární zástupca Instituce
Předpokládaní řešitelé
Nabídku vypracoval 
(jméno, pozice, email, telefon)

1. Předmět poskytnuti služby
Předmětem nabídky poskytnutí služby je detailní analýza využitelnosti recyklovatelného materiálu 
z PET láhví pro výrobu fílamantu do 3D tiskárny. Cílem služby je otestovat několik druhů dostupných 
PET recyklatů (tzv. PET vloček či též PET flakes), které se běžně používají k druhotnému zpracovaní. 
Recykláty budou testovány v laboratoří na čistotu, složení a typ nalezených nečistot s ohledem na 
deklarovanou kvalitu a materiálovou strukturu recyklátu, která je potřebná pro výrobu fila mentu do 
ED tiskárny. Služba zahrnuje i zhodnocení technicko*ekonomicko-environmentálních dopadů výroby 
filamentu z PET vloček. Testovaný recyklát následně poslouží k výrobě filamentu, který bude 
testován na 3D tiskárnách s cílem vyhodnotit kvalitativní parametry vyrobeného filamentu, zejména 
s ohledem na výstupní kvalitu filamentu a prfp. chybovost produktů vytisknutých na 3D tiskárně. 
Cílem poskytnuté služby je najít nej vhodnější řešení výroby levných, kvalitních a cenově dostupných 
produktů, které mohou být využity např. v rámci výroby PR předmětů, figurek pro různé deskové hry 
Či k výrobě ochranných štítů, které našly důležité uplatnění v rámci COVíD-19, a zároveň aplikovat 
cirkuíární ekonomiku v oblasti zpracování PET odpadů, podpořit zvyšování kvality životního prostředí 
a zvýšit efektivitu produkce.

, I

Řešitelský tým zpracuje analýzu využitelnosti recyklovatelného materiálu z PET láhví pro výrobu 
filamentu do 3D tiskárny. Nabízená služba bude zahrnovat tyto fáze:

• Analýza flotace PET drti pro výrobu PET vloček,
• definice požadavků na kvalitu a složení PET vloček a případných příměsí (zkušební vzorky 

musí být odebrány min. od 2 nezávislých dodavatelů; protože čistota materiálu (PET vloček) 
není vždy garantována certifikátem, je zapotřebí vyzkoušet vzorky více dodavatelů pro 
získání dostatečného zkušebního vžorku. S některým vzorkem není možno udělat filament

______do 3Ď tiskárny bez defektu). _____________________ ____

Příloha £. 8 Výzvy Č. 4 na Pražský voucher na inovační projekty Stránka 2 z 4



* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

* c
« *« *
*.*

• míření a analýza PET vloček na simultánním TGA/OSC analyzátoru, který měří hmotnost 
v2orfcu v závislostí na teplotě (TGA) a tepelný tok vzorkem (DSC),

• testová ní nastavení ídeá Infch pa rametrů pro výrobu fiiamentu,
• testování kvality vyrobeného fiJamentu na průmyslové a běžně dostupné 3D tiskárně 

s ohledem na co nejlepsí výstupní kvalitu vytisknutých produktů a jejich porovnání 
s produkty vytisknutými z průmyslově vyráběných filamentů.

Předběžný časový harmonogram: délka realizace služby bude 4 měsíce s předpokládaným zahájením 
od 1.10.2020 do 31.1.2021.

Při řešení projektu bude použito technického vybavení Univerzitního centra energeticky efektivních 
budov ČVUT v Praze (průmyslová 30 tiskárna, běžně dostupné 30 tiskárny, binokulární mikroskopy 
simultánním TGA/DSC analyzátor, aj.) a širokých znalostí, odborností a know-how řešitelského týmu 
v oblasti 3D tisku a materiálového inženýrství. Technickým vybavením na výrobu fiiamentu skládající 
se ze vzduchové polymerové sušičky, drtíce píastu a zařízení na výrobu samotného fiiamentu které 
je k realizaci služby zapotřebí, disponuje žadatel.

2. Předmět služby/výstupy

Výstup službyPředmět služby

Měřicí zpráva o
recyklovatelného materiálů z PET láhví pro 
výrobu fiiamentu pro 30 tiskárny

studie využitelnostiZpracováni analýzy, 
vhodnosti recyklovatelného materiálu z PET 
ióhvi pro výrobu fitamentu pro 30 tiskárny

měření o ověřeni

Zápisy z konzultacíKonzultace výsledků s žadatelem

3. Rozpočet
Hodinová ssžba

odborného 
pracovníka ve 

VaV/poČet hodin

Ostatní
náklady

Součet (cena 
bez DPH)

Zpracování analýza, měření a
ověření vhodnosti 
recyklovatelného materiálu 
z PET láhví pro výrobu 
fiiamentu pro 3D tiskárny 
Konzultace výsledků 
s žadatelem

1400,-Kč/275 hod. 35 000,. Kč 470 000,* Kč

1400,- Kč/20 hod. 0,-Kc 28 000,. Kč
Součet (cena bez DPH) 1400,- Kč/295 hod. 85 000,- Kč 498 000,-Kč
Celkové způsobilé výdaje 

projektu (cena bez DPH) 498 000,- Kč
Celkové způsobilé výdaje

projektu (cena s DPH) 602 580,- Kč

Příloha č. 8 Výzvy č 4 na Pražský voucher na inovační projekty Stránka 3 z 4



rEVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

** * *

Ostatní náklady: spotřeba materiálu včetně nákupu testovacího materiálu, náhradní tiskové hlavy do 

30 tiskárny, režijní náklady včetně nákladu na seřizováni a servis 3D tiskárny v souvislosti

s projektem.

Poskytovatel je plátcem DPH.

4. Harmonogram plněni zakázky 

Předpokládané zahájeni plnění 

Předpokládané ukončení plnění

01.10.2020

31.01.2021

Poskytovatel služby/lnstltuce

Jméno statutárního zástupce 
instituce nebo zplnomocněné 

osoby
Čestně prohlašuji, že instituce je
předložené údaje jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti.. 
v případě zjištění skutečnosti, že byla poskytnuta podpora na 

údajů.

odborně způsobilá k realizaci nabídky. Čestně prohlašuji, ze 
i. Jsem si vědom možných právních dopadu 

základě předložení nepravdivých

1 6 -09- 2020
V Buštěhradě dne

podpis statutárního zástupce instituce 
* nebo zplnomocněné osoby

Stránka 4 z 4Příloha č. 8 Výzvy č. 4 na Pražský voucher na inovační projekty



REKTORÁT
doc. RNDr. Vojtěch Petráček, CSc. 
REKTOR

ČVUT

1České vysoké 
UČENÍ TECHNICKÉ
V PRAZE

1POVĚŘENÍ

s účinností od 1. července 2018 do odvolání,

pověřuji
ředitele Univerzitního centra energeticky efektivních budov České

učení technického v Praze
eho vysokého

aby, v souladu se zákonem č. 130/2002 Sb„ ve znění pozdějších předpisů 

a v souladu s podmínkami veřejných soutěží ve výzkumu, experimentálním 

vývoj, a inovacích, jednal jménem Českého vysokého učenítechnického v Praze 
v záležitostech vztahujících se k vědeckovýzkumným projektům Univerzitního 

centra energeticky efektivních budov.

Toto pověření se týká přípravy projektů a podepisování smluv o poskytnutí 
podpory, smluv o účasti na řešení projektů a smluv o využití výsledků a dodatků 
k mm a dále průběžných, mimořádných, závěrečných zpráv o řešení projektu 

a veskere související korespondence a dokumentace.

rektor

V Praze dne 29. června 2018ředitel ČVUT UCEEB

ZIKOVA 4
166 36 PRAHA 6
ČESKÁ REPUBLIKA

*>120 224 351 111
REKTOR@CVUT.CZ 
WWW.ČVUT CZ

lč 68407700 | DIČ CZ68407700

mailto:REKTOR@CVUT.CZ

